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T ürkiye'nin bugünkü siyasal düzeni bakımından SABAH çok hayati önemde bir kurumdur. Örnek
vermek gerekirse Rusya'da Kommersant gazetesi ne ise SABAH Türkiye'de aynı anlama gelir...

***
SABAH'ın 5 Ağustos Cumartesi günkü manşeti bu açıdan çok kıymetliydi. Türkiye'nin FETÖ tarafından
yurtdışından kuşatıldığı bu ortamda kuşatmayı yaran ve Türkiye'yi dünya ile buluşturan her akılcı hamle
değerlidir. Şebnem Bursalı'yı da bu değerli işinden ötürü tebrik ediyorum...

***
ABD eski Büyükelçisi James Jeffrey'in SABAH'ın manşet yaptığı 15 Temmuz'un Gülenist darbe
olduğu açıklamasının yanında İngiliz Büyükelçi Richard Moore'un da 15 Temmuz'un içinde
Gülenistlerin olduğu açıklaması kritiktir. Bunlar Batı'da şu an hala güçlü olan Gülenistlerin oyunlarını
bozan açıklamalardır...

***
Batılılar ise eğer Türkiye'yi kazanmak istiyorlarsa Rusya'daki Kommersant öneminde olan SABAH'ın
Türkiye'yi dünya ile buluşturma gayretine destek vermek zorundadır...

***
Bizlerin de FETÖ'nün Batı'daki oyununu bozmak için daha çok James Jeffrey ve Richard Moore gibi
aktöre ihtiyacımız vardır...

***
Bu adamlar tam bizim istediğimiz gibi konuşmuyor diye dövmek salakçadır. SABAH'ın 5 Ağustos'taki
manşet tavrı herkese örnek olmalıdır...

***
Batı'da FETÖ yalanlarını tekrarlayan yüzlerce aktör var. Akıllıca davranalım ve FETÖ'nün ekmeğine yağ
sürmeyelim...

***
Mesela İngiliz Parlamentosu'nun Dış İlişkiler Komisyonu'nun 97 sayfalık raporu da Türk medyasında
son derece yanlış şekilde haberleştirilmişti. Bu 97 sayfalık rapor sanki BND başkanı ile aynı istikamette
gibi sunulmuştu.Bu tamamen yanlıştı...

***
Bu rapor BND'nin aksine Gülenistlerin bu darbe içinde olduğunu net şekilde ifade ediyor. Ayrıca
Gülenistlerin "devlet içinde devlet" haline geldiğini de açık açık yazıyor.

***
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Ayrıca bu 97 sayfalık rapor William Hale gibi TSK-siyaset ilişkilerinde uzmanlaşmış ünlü bir
akademisyenin, Gülen'in talimatı olmadan bu Gülenist askerlerin 15 Temmuz darbe teşebbüsüne
katılmasının akla uygun olmadığı tespitine de yer veriyor...

***
Öte yandan Türkiye olarak bizim de 15 Temmuz konusunda yurtdışına karşı gerçekçi ve doğru bir
politika izlememiz şarttır...

***
Yoksa eğer bazı siyasetçilerden gelen nerdeyse 12 Eylül'den hatta 12 Mart'tan bile Gülen'i sorumlu
tutan aptalca sözler devam ederse Fetullah denen bu kriminal terör dehası yurtdışında aklanabilir...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Hacıanestis kafasındaki ahmak generaller (2.8.2017)

  YAŞ, mesleki liyakat ve demokrasiye sadakat (1.8.2017)

  Başörtülü generaller de olacak (31.7.2017)
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